In quibus firma pax cor-  
dis ⁊ verus p̄fectus cō-  
sistit. Cap. xxix.

**R** Noli ego locutus sum.  
Pacem relinquo vo-  
bis: pacem meam do vobis:  
nō quō mundus dat ego do  
vobis. Pacem oēs desiderāt  
sed que ad veram pacem p̄ti-  
nent nō oēs curāt. Pax mea  
cum humilibus ⁊ m̄suetis  
corde. Pax tua erit in multa  
patientia. Si me audieris ⁊  
vocem meā secutus fueris  
poteris m̄ta pace frui. Quid  
igif faciam: in oī re attende  
tibi quid facias ⁊ qd dicas:  
⁊ omnem intētionem tuam  
ad hoc dirige ut mihi solt  
placeas: ⁊ extra me nihil cu-  
pias ul queras: s; ⁊ de alijs

dictis uel factis nil temere iudices: nec cum rebus tibi non commissis impliceres et poterit fieri ut parum uel raro turberis. Nunquam autem sentire aliquam turbationem; nec pati aliquam cordis uel corporis molestiam: non est presentis temporis sed eternae quietis. Non ergo estimes te ueram pacem inuenisse: si nullam senseris grauitatem: nec tunc totum esse bonum si neminem pateris aduersarium: nec hoc esse perfectum si cuncta fuerint secundum tuum affectum neque tunc aliquid magne reputes aut specialiter dilectum existimes si in magna fueris deuotione atque dulcedine: quia in istis non cognoscitur uerus amator uirtutis: nec in istis consistit profectus et profectio hominis. In quo ergo domine: In offerendo te ex toto corde tuo uoluntati diuine: non querendo quae tua sunt: nec in uoluntate in magno: nec in tempore nec in eternitate: ita ut in una equali facie in gratiarum actione permanens: inter prospera et contraria omnia equa lance pensando. Si fueris tam fortis et longanimis in spe: ut subtracta interiori consolatione etiam ad ampliora

sustinenda cor tuum prospera ueris nec te iustificaueris et sanctum laudaueris: tunc in uera et recta uia pacis ambulabis et spes indubitata erit quod rursus in iubilo faciem meam sis uisurus. Quod si ad plenum tuipsum committitur peruenies scito quod tunc ab unquam latia pacis profueris secundum possibilitatem tuam incolatus.

De eminentia libere mentis et quod duplex oratio magis meretur quam lectio. Cap. xxx.

**O**mnino hoc opus est profecti uiri nunquam ab intentione celestium animum relaxare: et inter multas curas quasi sine cura transire: non more torpentis: sed prerogatiua quadam libere mentis: nulli creature in ordinata affectione adherendo. Obserro te piissime sine deus meus preserua me a curis huius uite ne nimis implicer a multis necessitatibus corporis ne uoluptate capiar: ab uniuersis aie obstaculis ne molestis fractus dii ciar: non dico ab his rebus quas toto affectu ambit uantitas mundana: sed ab his miseris que animam serui tui communi maledicto mortali

tatis penaliter grauant & re  
tardant ne i libertatem spūs  
q̄tēs libuerit ualeat itroire  
O deus meus dulcedo ineffa  
bilis: uerte mihi in amaritu  
dinem omnē consolationem  
carnalem ab eternorū amo  
re me abstrahentē & ad se in  
tuitu cuiusdam boni delecta  
bilis p̄sentis male alliciētē  
Non me uincat deus me? nō  
uincat caro & sanguis: non  
me decipiat mundus & bre  
uis gloria eius: non me sup  
plātet diabolus & astutia illi?  
Da mihi fortitudinē resistendī  
patientiam tolerādī, constan  
tiam p̄seuerandī. Da p̄ oib?  
mundi consolatiōibus suauis  
simam spūs tui unctionem:  
& pro carnali amore tui noīs  
infunde amorem: ecce cibus  
potus: uestis ac cetera utensi  
lia ad corporis sustētaculum  
pertinentia seruētī spīritui  
sunt onerosa. Tribue talib?  
fomentis tempate uti nō desi  
derio nimio implicari Abijce  
re oīa non licet: quia natura  
sustētāda est: requirere autē  
superflua & q̄ magis delectāt  
lex scā phibet nam a s̄s caro  
aduersus spīritum insolefce  
ret. Inter h̄ quēso man? tua

meregat: & doceat ne quid  
nimium fiat.

Quod p̄uatus amor a sum  
mo bono maxime retardat.  
Cap. xxxi.

**R**gli oport; te dare to  
tum p̄ toto & nihil sui  
ipsi? eē. Scito q̄ amator tui  
ipsi? magis nocet sibi q̄ aliq̄  
res mūdi Scdm amorem &  
affectum quem geris: quelī  
bet res plus vel min? adhe  
ret. Si fuerit amor tu? pur?  
simplex & bñ ordinatus: cris  
sine captiuitate rerum. Noli  
cōcupiscere quod non licet  
habere. Noli habē quod te  
pōt impedire & libertate in  
teriori p̄uare. Mirus q̄ nō  
ex toto fūdo cordis teipsum  
mihi cōmittis cum oī bus q̄  
desiderare potes uel habere  
Quare vano merore cōsume  
ris: Cur superfluis curis fati  
garis. Sta ad beneplacitum  
meum: & nullum patieris de  
trimentum. Si queris hoc  
uel illud & uolueris eē ibi ut  
ibi p̄pter tuū comodū & pro  
prium bñplacitū; magis ha  
bēdū: nūq̄ eris ingetudine  
nec liber a sollicitudine: q̄ i.

oī respicietur aliq̄s defect⁹ : ⁊ ī  
oī loco erit qui aduerses. In  
uat igit̄ nō q̄libet res adepta  
uel multiplicata exterius : s;   
poti⁹ cōtēpta ⁊ decisa ex cor  
de radicī⁹ . Quod nō tm̄ de  
censu eris ⁊ diuitiarū itelli  
gas : s; de honoris etiā ambi  
tu ac uane laudatiōis deside  
rio : q̄ oīa trāseūt cū mundo.  
Munit parū loc⁹ si deē spūs  
feruoris . Nec diu stabit pax  
illa q̄sita forinsec⁹ : si uacat a  
uero fundamēto status cor  
dis : hoc est : nisi steteris in  
me pmutare te potes : s; non  
meliorare . Nā occasiōē orta  
⁊ accepta inuenies quod su  
gisti ⁊ amplius .